L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour.
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou

occupation.

PRIX

La vente est conclue moyennant le prix de CENT CINQUANTE-SEPT MILLE TROIS

CENTS EUROS (157 300,00 EUR).
Le paiement de ce prix a lieu de la manière indiquée ci-après.

PAIEMENT DU PRIX

1 - Le paiement doit intervenir, conformément aux dispositions de l'article D 1617-18 premier
alinéa du Code général des collectivités territoriales portant établissement des pièces

[...]

Le VENDEUR n'a pas effectué l'acquisition en qualité de personne assujettie au sens

de l'article 256 du Code général des impôts et déclare ne pas avoir cette qualité à ce

jour, seul l'AGQUEREUR déclare avoir la qualité d'assujetti.

IMPOT SUR LA MUTATION

L'assiette des droits est de CENT CINQUANTE-SEPT MILLE TROIS CENTS EUROS

(157 300,00 EUR).

DRotTs

Taxe

départementale x 000%
157 300,00

Frais d'assiette

0,00 x 000%

L_

CONTRIBUTION DE SECURITE IMMOBILIERE

Les dispositions du présent acte à publier au fichier immobilier sont exonérées de la

contribution de sécurité immobilière en application des dispositions du Il de l’article